BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10KM

Organizator:

Poltechnika Koszalinska

Data: 2017-06-10
Miejsce: Koszalin
Dystans: 10 km

Wyniki dla punktu pomiaru:2 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10KM, OPEN

M-ce
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24

Nazwisko i imie
GAWRON PIOTR
BUZNIAK ARKADIUSZ
KEPKA ADRIAN
SITOWSKI MARCIN
BONISEAWSKI JAROSEAW
MORAWSKI JANUSZ
STACHOWIAK ADRIAN
GRZESIK EUGENIUSZ
SZYMANSKI £UKASZ
ZELEK JAN
CZAPLINSKI JACEK
KONKEL AGNIESZKA
SOBSTEL KRYSTIAN
RUSZCZYNSKI LUKASZ
RUTKOWSKI ARTUR
TCHORZEWSKI MAREK
CHOLUJ JAREK
KOWALCZYK MARIUSZ
DUDZIAK PIOTR
SIENIAWSKI JAROSEAW
MARCINIAK MICHAL
LOPINSKI PIOTR
BURKIET MAREK
LIZAKOWSKI PATRYK
MICHALCZYK MARIUSZ
LUBINIECKI MARCIN
KSZCZANOWICZ JACEK
CIUPA MARCIN
KANDULA MARIUSZ
JEDRASZCZYK MAREK
WALCZAK MARCIN
JAROSZEWSKI DANIEL
DEMBICKI DANIEL
WIATRZYK KRZYSZTOF
ZIELINSKI TOMASZ
PRUS MIKOLA|
HOLUBASZ PAWEL
PIETKO JOANNA
MISZCZYK JAN
GOSTOMCZYK KRZYSZTOF
SKOWYRSKI JANUSZ
DATA DARIUSZ
PIECZKA BARTOSZ
KRUPINSKI KRZYSZTOF
NOREK TOMEK

Nr
775
905
802
864
757
834
869
781
876
899
766
806
867
859
861
880
764
810
774
863
825
823
762
912
832
911
816
765
796
789
888

772
890
900
913
786
846
833
777
866
770
845
815
836

Klub
ULKS TALEX BORZYTUCHOM
BRYGADA BESKIDOW

FC RYSIEK
WWW.FADOMODA.PL TEAM

JW 3775
TKKF KOSZALIN

TKKF KOSZALIN

WEZEL tACZNOSCI SEUPSK
RUTKOWSKI TEAM

ROZBIEGANY KOSZALIN
ROZBIEGANY KOSZALIN
ROZBIEGANY KOSZALIN

FSD
JW 1223

JW1223

H2DESIGN

Wt SEUPSK

Wt SEUPSK

POLITECHNIKA KOSZALINSKA
ROZBIEGANY KOSZALIN
DARLOWO

PGF LEBORK

ROZBIEGANY KOSZALIN

ROZBIEGANY KOSZALIN

TKKF KOSZALIN

WWW.E-UROLOG.EU

N\ www.herkules.org.pl

M-scowosc¢
BOROWY MLYN
NOWY SACZ
WIEKOWO/DARLOWO
KOSZALIN
SLAWNO
KOLOBRZEG
KOLOBRZEG
KOSZALIN
POBIEROWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SEUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BONIN
POLANOW
DREZDENKO
ROSNOWO
WIELKI KLINCZ
KOSZALIN
SLUPSK
KOLOBRZEG
KOSZALIN
SLUPSK
SEUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
NOWE BIELICE
DARLOWO
NIEKLONICE
SLUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SLAWNO
BIESIEKIERZ
KOSZALIN
SLUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN

Ky .
<A™
Kraj Kat.
POL M-18
POL M-30
POL M-18
POL M-18
POL M-30
POL M-40
POL M-30
POL M-50
POL M-18
POL M-50
POL M-30
POL K-30
POL M-30
POL M-30
POL M-18
POL M-40
POL M-40
POL M-40
POL M-40
POL M-40
POL M-18
POL M-30
POL M-40
POL M-18
POL M-40
POL M-40
POL M-40
POL M-40
POL M-40
POL M-40
POL M-30
POL M-30
POL M-40
POL M-40
POL M-40
POL M-OPEN
POL M-30
POL K-40
POL M-18
POL M-30
POL M-50
POL M-40
POL M-18
POL M-50
POL M-40

2km

00:07:31
00:07:34
00:07:34
00:07:39
00:07:40
00:07:44
00:07:45
00:07:55
00:07:57
00:07:58
00:08:07
00:08:09
00:08:17
00:08:18
00:08:21
00:08:25
00:08:29
00:08:31
00:08:34
00:08:37
00:08:39
00:08:46
00:08:49
00:08:50
00:08:52
00:08:55
00:08:58
00:08:58
00:08:59
00:09:00
00:09:00
00:09:01
00:09:01
00:09:02
00:09:06
00:09:08
00:09:09
00:09:12
00:09:14
00:09:15
00:09:16
00:09:17
00:09:18
00:09:19
00:09:24

BASPORT

4km 6km 8km

00:15:07 00:22:29 00:29:55
00:15:10 00:22:51 00:30:38
00:15:09 00:22:51 00:30:38
00:15:44 00:24:08 00:32:33
00:15:35 00:23:56 00:33:18
00:15:29 00:23:17 00:31:05
00:15:37 00:23:43 00:31:50
00:16:11 00:24:31 00:32:54
00:16:12 00:24:49 00:33:44
00:16:12 00:24:33 00:32:55
00:16:44 00:25:30 00:34:22
00:16:38 00:25:24 00:34:29
00:16:51 00:25:12 00:33:42
00:16:57 00:25:42 00:34:24
00:17:48 00:27:49 00:38:05
00:16:59 00:25:50 00:34:52
00:17:03 00:25:57 00:34:53
00:17:44 00:27:10 00:36:47
00:17:53 00:27:34 00:37:08
00:17:55 00:27:31 00:37:05
00:18:00 00:27:52 00:37:37
00:17:48 00:27:09 00:36:37
00:17:53 00:27:14 00:36:44
00:18:07 00:27:33 00:37:04
00:18:06 00:27:44 00:37:36
00:18:46 00:28:50 00:39:14
00:18:00 00:27:16 00:36:47
00:18:26 00:28:07 00:37:50
00:18:25 00:28:01 00:37:37
00:18:27 00:28:00 00:37:28
00:18:39 00:28:32 00:38:46
00:18:28 00:28:09 00:38:22
00:18:53 00:29:07 00:39:27
00:18:33 00:28:28 00:38:38
00:19:10 00:29:42 00:40:01
00:20:11 00:30:31 00:41:56
00:18:54 00:28:58 00:39:13
00:18:36 00:28:28 00:38:15
00:18:45 00:28:42 00:38:55
00:19:21 00:29:41 00:40:38
00:18:59 00:29:04 00:39:11
00:18:52 00:28:54 00:39:15
00:19:00 00:29:11 00:39:37
00:18:55 00:28:47 00:39:02
00:19:23 00:29:52 00:40:33
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BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10KM, OPEN c.d.
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46
47
48
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIE) - 10KM, K-OPEN

M-ce

No U A WNRE

Nazwisko i imie
BORKOWSKA-KOWALCZYK DARIA
KAZIMIEROWICZ RADOSEAW
SZAtACHA NORBERT
METERA PIOTR
CHODOR IZABELA
KOWALSKI MACIE)

KONKEL £UKASZ

KUKIELA TOMASZ
KAMINSKI TOMASZ
BUZNIAK BEATA
ZIOLKOWSKA MALGORZATA
BANCEWICZ TOMASZ
WOLOWIEC PRZEMEK
ZUKOWSKI CEZARY
JUSZCZAK KRZYSZTOF
MALESZA-HOUSIN JOANNA
BERNACKI ADAM
BIELINSKI MICHAE
DABROWSKA ALICJA
LUBINIECKA JOANNA
BUTOWICZ ADAM
HRYCIOW PAWEL
WENCLAWSKI MICHAL
MARCZAK MALGORZATA
BRYLA KATARZYNA
SIDELKO ROBERT

BASIAK KRYSTIAN

VENTRE CARMELO

GOLEC ANNA

BASSEL MARCIN
LASKOWSKI GRZEGORZ
HALKA OLA

GORNIAK STANISLAW
STYCZYNSKA-KOWALSKA EWA
SZYMANSKI PIOTR
MORDACZ TOMASZ
REMPLAKOWSKI KRZYSZTOF
SZYSZKOWSKI TOMASZ

GRAJ JOANNA
WACHHOLZ BEATA
PASEK PAULA
SLEDZ ANDRZE)
PASEK JAN
CZERWINSKI DANIEL

Nazwisko i imie
KONKEL AGNIESZKA
PIETKO JOANNA
BORKOWSKA-KOWALCZYK DARIA
CHODOR IZABELA
BUZNIAK BEATA
ZIOLKOWSKA MALGORZATA
MALESZA-HOUSIN JOANNA

Nr
758
801
873
831
763
811

819
794
904
901
751
895
906
792
824
902
903
771
909
908
787
889
827
760
862
753
884
776
754
820
782
778
871
877
835
856
878
910
780
886
840
879
841
767

806
846
758
763
904
901
824

Klub
WOMENS FIGHT CLUB KOSZALIN ROZBIEGANY KOSZALIN
VTT KOSZALIN

RUNNERSWALDE
TKKF KOSZALIN

JW1223/STUDENT POLITECHNIKI
BRYGADA BESKIDOW

SALON KOSMETYCZNY DIAMENT StUPSK

MIGAWKOWE.PL

TKKF KOSZALIN

BIALOGARD
ARAGORTEAM
AMATOR

POLITECHNIKA KOSZALINSKA
JW 1223 KOSZALIN

GOLEC TEAM

Wt SEUPSK

WE RUN

KB BRYZA POSTOMINO

Wt StUPSK

Klub

ROZBIEGANY KOSZALIN

WOMENS FIGHT CLUB KOSZALIN ROZBIEGANY KOSZALIN
TKKF KOSZALIN

BRYGADA BESKIDOW

KOSZALIN
KOSZALIN
DARLOWO
DARLOWO
GORZEBADZ
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
NOWY SACZ
KOSZALIN
SWOCHOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SIANOW
StUPSK
SZCZECINEK
BIALOGARD
SLUPSK
ZELKOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BERGAMO
KOSZALIN
KOSZALIN
PARNOWO
KOSZALIN
SELUPSK
KOSZALIN
ROSNOWO
PORZECZE
ROSNOWO
KOSZALIN
SLUPSK
KOSZALIN
SLAWNO
DUNOWO
SLUPSK
DUNOWO
KOSZALIN

KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
GORZEBADZ
NOWY SACZ
KOSZALIN
KOSZALIN

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K-30
M-30
M-30
M-30
K-30
M-30
M-30
M-30
M-30
K-18
K-30
M-30
M-30
M-30
M-60
K-40
M-40
M-40
K-50
K-40
M-50
M-30
M-18
K-50
K-40
M-50
M-30
M-40
K-40
M-30
M-30
K-18
M-50
K-30
M-40
M-30
M-40
M-30

K-18
K-40
K-30
M-40
M-60
M-30

Kat.
K-30
K-40
K-30
K-30
K-18
K-30
K-40

2km

00:09:24
00:09:29
00:09:40
00:09:40
00:09:49
00:09:49
00:09:51
00:09:51
00:09:54
00:09:57
00:09:57
00:10:00
00:10:03
00:10:04
00:10:04
00:10:13
00:10:19
00:10:21
00:10:22
00:10:23
00:10:27
00:10:29
00:10:30
00:10:35
00:10:35
00:10:39
00:10:42
00:10:43
00:10:44
00:10:45
00:10:45
00:10:53
00:10:57
00:10:58
00:11:04
00:11:04
00:11:05
00:11:05
00:11:05
00:11:18
00:11:36
00:11:42
00:11:44
00:12:51
00:20:12

2km

00:08:09
00:09:12
00:09:24
00:09:49
00:09:57
00:09:57
00:10:13

4km

00:19:09
00:19:41
00:20:00
00:20:00
00:19:44
00:20:21
00:20:03
00:20:03
00:20:25
00:20:18
00:20:00
00:19:55
00:19:57
00:21:23
00:20:43
00:20:45
00:20:59
00:20:42
00:20:49
00:21:28
00:21:35
00:20:39
00:21:44
00:22:08
00:22:17
00:21:01
00:22:10
00:22:43
00:21:38
00:21:41
00:22:05
00:22:10
00:22:43
00:23:57
00:22:12
00:22:11
00:22:12
00:23:19
00:22:12
00:23:12
00:23:25
00:24:35
00:24:10
00:27:28
00:30:43

4km

00:16:38
00:18:36
00:19:09
00:19:44
00:20:18
00:20:00
00:20:45

6km

00:29:20
00:30:28
00:30:26
00:30:26
00:29:40
00:31:25
00:30:47
00:30:47
00:31:17
00:31:14
00:30:02
00:29:48
00:29:45
00:33:21
00:31:49
00:31:27
00:31:51
00:30:43
00:31:28
00:32:55
00:33:17
00:31:46
00:33:10
00:34:08
00:34:03
00:31:28
00:34:45
00:35:29
00:32:33
00:32:37
00:33:51
00:33:24
00:34:48
00:37:13
00:33:11
00:33:10
00:33:11
00:35:21
00:33:12
00:35:30
00:35:37
00:38:01
00:35:37
00:42:49
00:41:43

6km

00:25:24
00:28:28
00:29:20
00:29:40
00:31:14
00:30:02
00:31:27

http://b4sport.pl/

2/7

8km

00:39:33
00:41:14
00:40:57
00:40:57
00:39:29
00:42:27
00:41:17
00:41:17
00:42:25
00:42:05
00:40:02
00:39:30
00:39:30
00:45:16
00:43:02
00:42:30
00:42:39
00:40:34
00:41:53
00:44:29
00:44:53
00:43:14
00:44:45
00:46:37
00:46:04
00:41:42
00:47:33
00:48:28
00:43:40
00:43:41
00:46:16
00:44:58
00:47:01
00:50:36
00:44:09
00:44:09
00:44:10
00:47:44
00:44:10
00:48:07
00:47:41
00:51:41
00:47:27
00:58:27
00:52:01

8km

00:34:29
00:38:15
00:39:33
00:39:29
00:42:05
00:40:02
00:42:30



BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10KM, K-OPEN c.d.
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BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10KM, M-OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

DABROWSKA ALICJA
LUBINIECKA JOANNA
MARCZAK MALGORZATA
BRYLA KATARZYNA

GOLEC ANNA

HALKA OLA
STYCZYNSKA-KOWALSKA EWA
GRAJ JOANNA

WACHHOLZ BEATA

PASEK PAULA

Nazwisko i imie

GAWRON PIOTR
BUZNIAK ARKADIUSZ
KEPKA ADRIAN
SITOWSKI MARCIN
BONISLAWSKI JAROSEAW
MORAWSKI JANUSZ
STACHOWIAK ADRIAN
GRZESIK EUGENIUSZ
SZYMANSKI £tUKASZ
ZELEK JAN

CZAPLINSKI JACEK
SOBSTEL KRYSTIAN
RUSZCZYNSKI tUKASZ
RUTKOWSKI ARTUR
TCHORZEWSKI MAREK
CHOLU)J JAREK
KOWALCZYK MARIUSZ
DUDZIAK PIOTR
SIENIAWSKI JAROSEAW
MARCINIAK MICHAL
LOPINSKI PIOTR
BURKIET MAREK
LIZAKOWSKI PATRYK
MICHALCZYK MARIUSZ
LUBINIECKI MARCIN
CIUPA MARCIN
KSZCZANOWICZ JACEK
KANDUEA MARIUSZ
WALCZAK MARCIN
JEDRASZCZYK MAREK
DEMBICKI DANIEL
JAROSZEWSKI DANIEL
WIATRZYK KRZYSZTOF
ZIELINSKI TOMASZ
PRUS MIKOLA|
HOLUBASZ PAWEL
MISZCZYK JAN
GOSTOMCZYK KRZYSZTOF
SKOWYRSKI JANUSZ
DATA DARIUSZ
PIECZKA BARTOSZ
KRUPINSKI KRZYSZTOF

Nr
771
909
827
760
776
782
871
780
886
840

781
876
899
766
867
859
861
880
764
810
774
863
825
823
762
912
832
911
765
816
796
888
789
772
907
890
900
913
786
833
777
866
770
845
815

Klub
TKKF KOSZALIN
AMATOR
GOLEC TEAM
KB BRYZA POSTOMINO
Klub

ULKS TALEX BORZYTUCHOM
BRYGADA BESKIDOW

FC RYSIEK
WWW.FADOMODA.PL TEAM

JW 3775
TKKF KOSZALIN

TKKF KOSZALIN
WEZEL EACZNOSCI SLUPSK
RUTKOWSKI TEAM
ROZBIEGANY KOSZALIN

ROZBIEGANY KOSZALIN
ROZBIEGANY KOSZALIN

FSD
JW 1223

JW1223

H2DESIGN

Wt SEUPSK

POLITECHNIKA KOSZALINSKA
Wt SEUPSK

ROZBIEGANY KOSZALIN
DARLOWO

PGF LEBORK

ROZBIEGANY KOSZALIN

TKKF KOSZALIN

WWW.E-UROLOG.EU

M-scowos¢

SIANOW
SLUPSK
ZELKOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SLAWNO
DUNOWO

M-scowos¢
BOROWY MLYN
NOWY SACZ
WIEKOWO/DARLOWO
KOSZALIN
SEAWNO
KOLOBRZEG
KOLOBRZEG
KOSZALIN
POBIEROWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SEUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BONIN
POLANOW
DREZDENKO
ROSNOWO
WIELKI KLINCZ
KOSZALIN
SLUPSK
KOSZALIN
KOLOBRZEG
SEUPSK
KOSZALIN
StUPSK
NOWE BIELICE
KOSZALIN
DARLOWO
NIEKEONICE
SLUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
SLAWNO
BIESIEKIERZ
KOSZALIN
SEUPSK
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K-50
K-40
K-50
K-40
K-40
K-18
K-30
K-18
K-40
K-30

Kat.
M-18
M-30
M-18
M-18
M-30
M-40
M-30
M-50
M-18
M-50
M-30
M-30
M-30
M-18
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-18
M-30
M-40
M-18
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-OPEN
M-30
M-18
M-30
M-50
M-40
M-18
M-50

2km

00:10:22
00:10:23
00:10:35
00:10:35
00:10:44
00:10:53
00:10:58
00:11:18
00:11:36
00:11:42

2km

00:07:31
00:07:34
00:07:34
00:07:39
00:07:40
00:07:44
00:07:45
00:07:55
00:07:57
00:07:58
00:08:07
00:08:17
00:08:18
00:08:21
00:08:25
00:08:29
00:08:31
00:08:34
00:08:37
00:08:39
00:08:46
00:08:49
00:08:50
00:08:52
00:08:55
00:08:58
00:08:58
00:08:59
00:09:00
00:09:00
00:09:01
00:09:01
00:09:02
00:09:06
00:09:08
00:09:09
00:09:14
00:09:15
00:09:16
00:09:17
00:09:18
00:09:19

4km

00:20:49
00:21:28
00:22:08
00:22:17
00:21:38
00:22:10
00:23:57
00:23:12
00:23:25
00:24:35

4km

00:15:07
00:15:10
00:15:09
00:15:44
00:15:35
00:15:29
00:15:37
00:16:11
00:16:12
00:16:12
00:16:44
00:16:51
00:16:57
00:17:48
00:16:59
00:17:03
00:17:44
00:17:53
00:17:55
00:18:00
00:17:48
00:17:53
00:18:07
00:18:06
00:18:46
00:18:26
00:18:00
00:18:25
00:18:39
00:18:27
00:18:53
00:18:28
00:18:33
00:19:10
00:20:11
00:18:54
00:18:45
00:19:21
00:18:59
00:18:52
00:19:00
00:18:55

6km

00:31:28
00:32:55
00:34:08
00:34:03
00:32:33
00:33:24
00:37:13
00:35:30
00:35:37
00:38:01

6km

00:22:29
00:22:51
00:22:51
00:24:08
00:23:56
00:23:17
00:23:43
00:24:31
00:24:49
00:24:33
00:25:30
00:25:12
00:25:42
00:27:49
00:25:50
00:25:57
00:27:10
00:27:34
00:27:31
00:27:52
00:27:09
00:27:14
00:27:33
00:27:44
00:28:50
00:28:07
00:27:16
00:28:01
00:28:32
00:28:00
00:29:07
00:28:09
00:28:28
00:29:42
00:30:31
00:28:58
00:28:42
00:29:41
00:29:04
00:28:54
00:29:11
00:28:47

http://b4sport.pl/
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8km

00:41:53
00:44:29
00:46:37
00:46:04
00:43:40
00:44:58
00:50:36
00:48:07
00:47:41
00:51:41

8km

00:29:55
00:30:38
00:30:38
00:32:33
00:33:18
00:31:05
00:31:50
00:32:54
00:33:44
00:32:55
00:34:22
00:33:42
00:34:24
00:38:05
00:34:52
00:34:53
00:36:47
00:37:08
00:37:05
00:37:37
00:36:37
00:36:44
00:37:04
00:37:36
00:39:14
00:37:50
00:36:47
00:37:37
00:38:46
00:37:28
00:39:27
00:38:22
00:38:38
00:40:01
00:41:56
00:39:13
00:38:55
00:40:38
00:39:11
00:39:15
00:39:37
00:39:02



BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10KM, M-OPEN c.d.

M-ce
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10KM, K-18

M-ce
1
2
3

BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10KM, M-18

M-ce

©O~NOoOU A WN

=
o

Nazwisko i imie

NOREK TOMEK
KAZIMIEROWICZ RADOSEAW
METERA PIOTR

SZALACHA NORBERT
KOWALSKI MACIEJ

KUKIELA TOMASZ

KONKEL £UKASZ

KAMINSKI TOMASZ
BANCEWICZ TOMASZ
WOLOWIEC PRZEMEK
ZUKOWSKI CEZARY
JUSZCZAK KRZYSZTOF
BERNACKI ADAM

BIELINSKI MICHAL
BUTOWICZ ADAM

HRYCIOW PAWEL
WENCEAWSKI MICHAL
SIDELKO ROBERT

BASIAK KRYSTIAN

VENTRE CARMELO

BASSEL MARCIN
LASKOWSKI GRZEGORZ
GORNIAK STANISLAW
SZYMANSKI PIOTR
MORDACZ TOMASZ
SZYSZKOWSKI TOMASZ
REMPLAKOWSKI KRZYSZTOF
SLEDZ ANDRZE)

PASEK JAN

CZERWINSKI DANIEL

Nazwisko i imie

BUZNIAK BEATA
HALKA OLA
GRAJ JOANNA

Nazwisko i imie

GAWRON PIOTR
KEPKA ADRIAN
SITOWSKI MARCIN
SZYMANSKI LUKASZ
RUTKOWSKI ARTUR
MARCINIAK MICHAL
LIZAKOWSKI PATRYK
MISZCZYK JAN
PIECZKA BARTOSZ
WENCEAWSKI MICHAL

Nr
836
801
831
873
811
819

794
751
895
906
792
902
903
908
787
889
862
753
884
754
820
778
877
835
878
856
879
841
767

Nr
904
782
780

o

775
802
864
876
861
825
912
833
845
889

Klub

VTT KOSZALIN
RUNNERSWALDE

JW1223/STUDENT POLITECHNIKI

SALON KOSMETYCZNY DIAMENT StUPSK

MIGAWKOWE.PL

BIALOGARD

ARAGORTEAM
POLITECHNIKA KOSZALINSKA
JW 1223 KOSZALIN

Wt SEUPSK

WE RUN
Wt SEUPSK

Klub
BRYGADA BESKIDOW

Klub
ULKS TALEX BORZYTUCHOM

FC RYSIEK

RUTKOWSKI TEAM

ROZBIEGANY KOSZALIN

ARAGORTEAM

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
DARLOWO
DARLOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SWOCHOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECINEK
BIALOGARD
SEUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
BERGAMO
KOSZALIN
PARNOWO
SEUPSK
ROSNOWO
PORZECZE
KOSZALIN
ROSNOWO
StUPSK
DUNOWO
KOSZALIN

M-scowos¢
NOWY SACZ
KOSZALIN
KOSZALIN

M-scowos¢
BOROWY MEYN
WIEKOWO/DARLOWO
KOSZALIN
POBIEROWO
KOSZALIN
POLANOW
WIELKI KLINCZ
KOSZALIN
SEUPSK
SEUPSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-40
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-60
M-40
M-40
M-50
M-30
M-18
M-50
M-30
M-40
M-30
M-30
M-50
M-40
M-30
M-30
M-40
M-40
M-60
M-30

Kat.

K-18
K-18
K-18

Kat.

M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18

2km

00:09:24
00:09:29
00:09:40
00:09:40
00:09:49
00:09:51
00:09:51
00:09:54
00:10:00
00:10:03
00:10:04
00:10:04
00:10:19
00:10:21
00:10:27
00:10:29
00:10:30
00:10:39
00:10:42
00:10:43
00:10:45
00:10:45
00:10:57
00:11:04
00:11:04
00:11:05
00:11:05
00:11:44
00:12:51
00:20:12

2km

00:09:57
00:10:53
00:11:18

2km

00:07:31
00:07:34
00:07:39
00:07:57
00:08:21
00:08:39
00:08:50
00:09:14
00:09:18
00:10:30

4km

00:19:23
00:19:41
00:20:00
00:20:00
00:20:21
00:20:03
00:20:03
00:20:25
00:19:55
00:19:57
00:21:23
00:20:43
00:20:59
00:20:42
00:21:35
00:20:39
00:21:44
00:21:01
00:22:10
00:22:43
00:21:41
00:22:05
00:22:43
00:22:12
00:22:11
00:23:19
00:22:12
00:24:10
00:27:28
00:30:43

4km

00:20:18
00:22:10
00:23:12

4km

00:15:07
00:15:09
00:15:44
00:16:12
00:17:48
00:18:00
00:18:07
00:18:45
00:19:00
00:21:44

6km

00:29:52
00:30:28
00:30:26
00:30:26
00:31:25
00:30:47
00:30:47
00:31:17
00:29:48
00:29:45
00:33:21
00:31:49
00:31:51
00:30:43
00:33:17
00:31:46
00:33:10
00:31:28
00:34:45
00:35:29
00:32:37
00:33:51
00:34:48
00:33:11
00:33:10
00:35:21
00:33:11
00:35:37
00:42:49
00:41:43

6km

00:31:14
00:33:24
00:35:30

6km

00:22:29
00:22:51
00:24:08
00:24:49
00:27:49
00:27:52
00:27:33
00:28:42
00:29:11
00:33:10

http://b4sport.pl/
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8km

00:40:33
00:41:14
00:40:57
00:40:57
00:42:27
00:41:17
00:41:17
00:42:25
00:39:30
00:39:30
00:45:16
00:43:02
00:42:39
00:40:34
00:44:53
00:43:14
00:44:45
00:41:42
00:47:33
00:48:28
00:43:41
00:46:16
00:47:01
00:44:09
00:44:09
00:47:44
00:44:10
00:47:27
00:58:27
00:52:01

8km

00:42:05
00:44:58
00:48:07

8km

00:29:55
00:30:38
00:32:33
00:33:44
00:38:05
00:37:37
00:37:04
00:38:55
00:39:37
00:44:45



BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10KM, K-30

M-ce
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BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIE) - 10KM, M-30

M-ce
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BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIE] - 10KM, K-40

M-ce

oOuU A WNRE

Nazwisko i imie

KONKEL AGNIESZKA
BORKOWSKA-KOWALCZYK DARIA
CHODOR IZABELA

ZIOLKOWSKA MALGORZATA
STYCZYNSKA-KOWALSKA EWA
PASEK PAULA

Nazwisko i imie

BUZNIAK ARKADIUSZ
BONISLAWSKI JAROSEAW
STACHOWIAK ADRIAN
CZAPLINSKI JACEK
SOBSTEL KRYSTIAN
RUSZCZYNSKI LUKASZ
LOPINSKI PIOTR
WALCZAK MARCIN
JAROSZEWSKI DANIEL
HOLUBASZ PAWEL
GOSTOMCZYK KRZYSZTOF
KAZIMIEROWICZ RADOSEAW
METERA PIOTR
SZALACHA NORBERT
KOWALSKI MACIE)
KUKIELA TOMASZ
KONKEL LUKASZ
KAMINSKI TOMASZ
BANCEWICZ TOMASZ
WOLOWIEC PRZEMEK
ZUKOWSKI CEZARY
HRYCIOW PAWEL
BASIAK KRYSTIAN
BASSEL MARCIN
LASKOWSKI GRZEGORZ
MORDACZ TOMASZ
SZYSZKOWSKI TOMASZ
CZERWINSKI DANIEL

Nazwisko i imie

PIETKO JOANNA
MALESZA-HOUSIN JOANNA
LUBINIECKA JOANNA
BRYtA KATARZYNA
GOLEC ANNA

WACHHOLZ BEATA

Nr
806
758
763
901
871
840

905
757
869
766
867
859
823
888
907
786
777
801
831
873
811
819
807
794
751
895
906
787

754
820
835
878
767

846
824
909
760
776
886

©

Klub

WOMENS FIGHT CLUB KOSZALIN ROZBIEGANY KOSZALIN

TKKF KOSZALIN

Klub
BRYGADA BESKIDOW
WWW.FADOMODA.PL TEAM
JW 3775

WEZEL tACZNOSCI SEUPSK
FSD

POLITECHNIKA KOSZALINSKA
ROZBIEGANY KOSZALIN

PGF LEBORK

VTT KOSZALIN
RUNNERSWALDE

JW1223/STUDENT POLITECHNIKI

SALON KOSMETYCZNY DIAMENT StUPSK

MIGAWKOWE.PL
BIALOGARD
JW 1223 KOSZALIN

Klub
ROZBIEGANY KOSZALIN

GOLEC TEAM
KB BRYZA POSTOMINO

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
GORZEBADZ
KOSZALIN
KOSZALIN
DUNOWO

"3
o

M-scowo
NOWY SACZ
StAWNO
KOLOBRZEG
KOSZALIN
KOSZALIN
SEUPSK
DREZDENKO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
StAWNO
KOSZALIN
DARLOWO
DARLOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SWOCHOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
PARNOWO
PORZECZE
KOSZALIN
KOSZALIN

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
SEUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
StAWNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

Kat.
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

Kat.
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

2km

00:08:09
00:09:24
00:09:49
00:09:57
00:10:58
00:11:42

2km

00:07:34
00:07:40
00:07:45
00:08:07
00:08:17
00:08:18
00:08:46
00:09:00
00:09:01
00:09:09
00:09:15
00:09:29
00:09:40
00:09:40
00:09:49
00:09:51
00:09:51
00:09:54
00:10:00
00:10:03
00:10:04
00:10:29
00:10:42
00:10:45
00:10:45
00:11:04
00:11:05
00:20:12

2km

00:09:12
00:10:13
00:10:23
00:10:35
00:10:44
00:11:36

4km

00:16:38
00:19:09
00:19:44
00:20:00
00:23:57
00:24:35

4km

00:15:10
00:15:35
00:15:37
00:16:44
00:16:51
00:16:57
00:17:48
00:18:39
00:18:28
00:18:54
00:19:21
00:19:41
00:20:00
00:20:00
00:20:21
00:20:03
00:20:03
00:20:25
00:19:55
00:19:57
00:21:23
00:20:39
00:22:10
00:21:41
00:22:05
00:22:11
00:23:19
00:30:43

4km

00:18:36
00:20:45
00:21:28
00:22:17
00:21:38
00:23:25

6km

00:25:24
00:29:20
00:29:40
00:30:02
00:37:13
00:38:01

6km

00:22:51
00:23:56
00:23:43
00:25:30
00:25:12
00:25:42
00:27:09
00:28:32
00:28:09
00:28:58
00:29:41
00:30:28
00:30:26
00:30:26
00:31:25
00:30:47
00:30:47
00:31:17
00:29:48
00:29:45
00:33:21
00:31:46
00:34:45
00:32:37
00:33:51
00:33:10
00:35:21
00:41:43

6km

00:28:28
00:31:27
00:32:55
00:34:03
00:32:33
00:35:37

http://b4sport.pl/
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8km

00:34:29
00:39:33
00:39:29
00:40:02
00:50:36
00:51:41

8km

00:30:38
00:33:18
00:31:50
00:34:22
00:33:42
00:34:24
00:36:37
00:38:46
00:38:22
00:39:13
00:40:38
00:41:14
00:40:57
00:40:57
00:42:27
00:41:17
00:41:17
00:42:25
00:39:30
00:39:30
00:45:16
00:43:14
00:47:33
00:43:41
00:46:16
00:44:09
00:47:44
00:52:01

8km

00:38:15
00:42:30
00:44:29
00:46:04
00:43:40
00:47:41



BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10KM, M-40

M-ce
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Nazwisko i imie
MORAWSKI JANUSZ
TCHORZEWSKI MAREK
CHOLUJ JAREK
KOWALCZYK MARIUSZ
DUDZIAK PIOTR
SIENIAWSKI JAROSEAW
BURKIET MAREK
MICHALCZYK MARIUSZ
LUBINIECKI MARCIN
CIUPA MARCIN
KSZCZANOWICZ JACEK
KANDUEA MARIUSZ
JEDRASZCZYK MAREK
DEMBICKI DANIEL
WIATRZYK KRZYSZTOF
ZIELINSKI TOMASZ
DATA DARIUSZ
NOREK TOMEK
BERNACKI ADAM
BIELINSKI MICHAL
VENTRE CARMELO
SZYMANSKI PIOTR
REMPLAKOWSKI KRZYSZTOF
SLEDZ ANDRZE)

BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10KM, K-50

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
DABROWSKA ALICJA
MARCZAK MALGORZATA

BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10KM, M-50

M-ce

~No U A WN

Nazwisko i imie
GRZESIK EUGENIUSZ
ZELEK JAN
SKOWYRSKI JANUSZ
KRUPINSKI KRZYSZTOF
BUTOWICZ ADAM
SIDELKO ROBERT
GORNIAK STANISLAW

BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10KM, M-60

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
JUSZCZAK KRZYSZTOF
PASEK JAN

834
880
764
810
774
863
762
832
911
765
816
796
789
772
890
900
770
836
902
903
884
8717
856

Nr

771
827

781
899

815
908
862
778

792
841

Klub

ROZBIEGANY KOSZALIN
ROZBIEGANY KOSZALIN
ROZBIEGANY KOSZALIN

JW 1223
JW1223

H2DESIGN

Wt SEUPSK
Wt StUPSK

DARLOWO

WE RUN
Wt SEUPSK

Klub

TKKF KOSZALIN
AMATOR

Klub
TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN
WWW.E-UROLOG.EU

POLITECHNIKA KOSZALINSKA
Wt SEUPSK

Klub

M-scowos¢
KOLOBRZEG
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BONIN
ROSNOWO
KOSZALIN
SLUPSK
KOSZALIN
KOLOBRZEG
SEUPSK
SEUPSK
NOWE BIELICE
DARLOWO
NIEKEONICE
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BERGAMO
ROSNOWO
ROSNOWO
SEUPSK

M-scowos¢
SIANOW
ZELKOWO

M-scowos¢

KOSZALIN

KOSZALIN

BIESIEKIERZ

KOSZALIN

SZCZECINEK

KOSZALIN

SEUPSK

"
2N

M-scowo!
KOSZALIN
DUNOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kat.

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Kat.

K-50
K-50

Kat.

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

Kat.

M-60
M-60

2km

00:07:44
00:08:25
00:08:29
00:08:31
00:08:34
00:08:37
00:08:49
00:08:52
00:08:55
00:08:58
00:08:58
00:08:59
00:09:00
00:09:01
00:09:02
00:09:06
00:09:17
00:09:24
00:10:19
00:10:21
00:10:43
00:11:04
00:11:05
00:11:44

2km

00:10:22
00:10:35

2km

00:07:55
00:07:58
00:09:16
00:09:19
00:10:27
00:10:39
00:10:57

2km
00:10:04
00:12:51

4km

00:15:29
00:16:59
00:17:03
00:17:44
00:17:53
00:17:55
00:17:53
00:18:06
00:18:46
00:18:26
00:18:00
00:18:25
00:18:27
00:18:53
00:18:33
00:19:10
00:18:52
00:19:23
00:20:59
00:20:42
00:22:43
00:22:12
00:22:12
00:24:10

4km

00:20:49
00:22:08

4km

00:16:11
00:16:12
00:18:59
00:18:55
00:21:35
00:21:01
00:22:43

4km
00:20:43
00:27:28

6km

00:23:17
00:25:50
00:25:57
00:27:10
00:27:34
00:27:31
00:27:14
00:27:44
00:28:50
00:28:07
00:27:16
00:28:01
00:28:00
00:29:07
00:28:28
00:29:42
00:28:54
00:29:52
00:31:51
00:30:43
00:35:29
00:33:11
00:33:11
00:35:37

6km

00:31:28
00:34:08

6km

00:24:31
00:24:33
00:29:04
00:28:47
00:33:17
00:31:28
00:34:48

6km
00:31:49
00:42:49

http://b4sport.pl/
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8km

00:31:05
00:34:52
00:34:53
00:36:47
00:37:08
00:37:05
00:36:44
00:37:36
00:39:14
00:37:50
00:36:47
00:37:37
00:37:28
00:39:27
00:38:38
00:40:01
00:39:15
00:40:33
00:42:39
00:40:34
00:48:28
00:44:09
00:44:10
00:47:27

8km

00:41:53
00:46:37

8km

00:32:54
00:32:55
00:39:11
00:39:02
00:44:53
00:41:42
00:47:01

8km
00:43:02
00:58:27



BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIE] - 10KM,

1 910 StUPSK POL 00:11:05 00:22:12 00:33:12 00:44:10

http://b4sport.pl/ 7/7



